
Tolik životů

Keks

Bledý a ztrápený
Celý čas ve mně zní
Její hlas nadherný
Milý a líbezný
Jen říct jí neumím
Že jinou zemi znám
Zemi, ve který naději mám

Tolik životů, kolik jsem mohl žít
Jen o samotu smím se rozdělit
Že dáš srdce půl, sen se mi zdál
Tisíc životů bych ti za něj dal

Proč nevidíš, co vidět máš
Vždyť není to přeci jenom touha
Kdy uvěříš, vědět mi dáš
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá

Bez síly zmatený, zmatený
Dál se probouzím
Na chvíli ztracený
Najít se pokouším
Být zase rozumný
Tolik bych si přál
Rozumný, než jsem tě znal

Proč nevidíš, co vidět máš
Vždyť není to přeci jenom touha
Kdy uvěříš, vědět mi dáš
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá

Proč nevidíš, co vidět máš
Vždyť není to přeci jenom touha
Kdy uvěříš, vědět mi dáš
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá
Vždyť noc je bez tebe tak dlouhá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

